<sup>3</sup> כיוון שתוחלת החיים של נשים ארוכה משל גברים, הרי שבמצב שבו גבר ואישה חסכו סכום זהה, הגבר יקבל מדי חודש גמלה בשיעור גדול יותר, משום שכספי החיסכון שלו מתחלקים במספר חודשים קטן יותר, ואילו האישה תקבל מדי חודש גמלה בשיעור נמוך יותר, משום שכספי החיסכון שלה מתחלקים במספר חודשים גדול יותר

<sup>4</sup> חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: החוק)

<sup>5</sup> ר"ה"ש 1

<sup>6</sup> פרט 1)8 לתוספת השנייה לחוק- תביעה בעילה של הפליה בעבודה, לפי חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988

<sup>7</sup> פרט 2)8 לתוספת השנייה לחוק- תביעה בעילה כאמור לפי חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996

<sup>8</sup> פרט 1)9 לתוספת השנייה לחוק- תביעה בעילה לפי פרקים ד', ה' או ה' 1 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות

ביה"ד הארצי קבע כי המערערות הוכיחו, לפחות ברמה הלכאורית, כי ההבחנה המגדרית ברכיב הגמלה אינה מהווה הפליה פסולה אלא הבחנה מותרת הנשענת על ההבדלים המובהקים בין המינים בתוחלת החיים בגיל הפרישה.